



Centrale Unica di Committenza Ufficio Unico Gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS 50/2016 E S.M.I., SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA START, PER L'APPALTO DEL "SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 2° SEMESTRE 2017 NEL COMUNE DI PIETRASANTA". CIG: 7106026E26.

Procedimento interamente telematico a sistema START

Amministrazione aggiudicatrice : Centrale unica di committenza - Ufficio Unico gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore c/o Comune di Pietrasanta.

Comune Appaltante: Comune di Pietrasanta, Piazza Matteotti, 29, 55045 - Pietrasanta.

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., svolta in modalità' telematica start, per l'appalto del "Servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione 2° semestre 2017 nel Comune di Pietrasanta, come indicato nella determinazione dirigenziale a contrarre del Comune Pietrasanta n.2139 del 07.06.2017. Criterio: prezzo più basso, mediante ribasso sull'elenco prezzi (art.95, comma 4, lett. c) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i..

IMPRESE INVITATE:

- 1. EMI SRL
- 2. C.I.EM. SRL
- 3. GAINA IVANO
- 4. COLI IMPIANTI SRL
- 5. MARTINELLI IMPIANTI SRL
- 6. FIORINI IMPIANTI SRL
- 7. A.C.E. IMPIANTI SRL
- 8. BOLOGNA& PONZANELLI SRL
- 9. PANTANI & CONTI SRL
- 10. PANNOCCHIA & CANTINI SNC

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO

€ 64.000,00

Centrale Unica di Committenza Ufficio Unico Gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore

SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU) Tel. 0584/795320 – 0584/795248 – 0584/795324 Fax 0584/795241 - E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it





Centrale Unica di Committenza Ufficio Unico Gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

IMPORTO A BASE D'ASTA € 50.733,00, oltre oneri della sicurezza per euro

1.000,00.

NATURA E CARATTERISTICHE DELL'OPERA: Servizio.

AGGIUDICAZIONE e contestuale dichiarazione di efficacia:

Determinazione dirigenziale n. **2756** del 18.07.2017, ex art.32, comma 6 e comma 7 del D. Lgs 50/2016 e

s.m.i.

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 05 IMPRESE ESCLUSE: 0

AGGIUDICATARIO: ditta Gaina Ivano, con sede legale a Massa (MS), Piazza IV Novembre, 1-(C.F.GNAVNI43D28F023D).

RIBASSO OFFERTO: 44,00%

METODO ESTRATTO PER CALCOLO SOGLIA DI ANOMALIA: art.97, comma 2, lettera d)

SOGLIA DI ANOMALIA: 29.6824%

PUBBLICAZIONI AVVISO: sito internet ed Albo Pretorio della Centrale unica di committenza – Ufficio unico gare Comune di Pietrasanta e Camaiore c/o Comune di Pietrasanta (www.comune.pietrasanta.lu.it) e sito dell' Osservatorio della Regione Toscana e sulla piattaforma regionale start.

Avverso la procedura di affidamento e gli atti di gara è possibile proporre ricorso al T.A.R. Toscana entro i termini di legge.

Pietrasanta 27.07.2016

IL FUNZIONARIO P.O.DELLA C.U.C. Dott. ssa Daniela Giannecchini

Centrale Unica di Committenza Ufficio Unico Gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore

SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU) Tel. 0584/795320 – 0584/795248 – 0584/795324 Fax 0584/795241 - E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it





Centrale Unica di Committenza Ufficio Unico Gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

Centrale Unica di Committenza Ufficio Unico Gare

Comuni di Pietrasanta e Camaiore
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU)
Tel. 0584/795320 – 0584/795248 – 0584/795324
Fax 0584/795241 - E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it